PORTARIA Nº 014/2020
                De 19 de fevereiro de 2020

Dispõe sobre designação de servidores para exercerem as
funções de Gestor e Responsável Técnico do convênio que
específica.

  ALCIDES de MOURA CAMPOS JÚNIOR, Prefeito do Município de Laranjal Paulista, Estado de São
Paulo, usando as atribuições legais,

 R E S O L V E:

ARTIGO 1º - Fica designada a senhora ALINE SANTA ROSA, contadora da Prefeitura Municipal,
inscrita no TC.CRCSP sob o nº 1SP258541/0-4, portadora do RG nº 44.528.591-6/SSP-SP e do CPF nº
336.479.068-08 e o senhor JOÃO JOSÉ SALTO, engenheiro civil, devidamente habilitado da Prefeitura
Municipal, CREA nº 260480332-1, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL
TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria de Estado da Casa Militar e Coordenadoria de Proteção e
Defesa Civil.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 19 de fevereiro de 2020.

    ALCIDES de MOURA CAMPOS JÚNIOR
Prefeito Municipal